

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

Em atendimento ao disposto na Resolução CFC n.º 1.435/13, torno público que nos dias 19 a 21 de novembro de 2013, foram realizadas as eleições deste Conselho, para renovação de 2/3 (dois terços) de seu Plenário, tendo sido eleitos os seguintes contabilistas:

PARA MEMBROS EFETIVOS. MANDATO 2014/2017.

- Contadora CLARA GERMANA GONÇALVES ROCHA-CRCCE13651/O,
- Contadora JOANA LUCIA DE LIMA-CRCCE 14637/O.
- Contador PRETEXTATO SALVADOR QUARESMA GOMES DE OLIVEIRA MELLO-CRCCE 01853/O-T,
- Contador FRANCÉLIO ARLINDO DE SOUZA CAVALCANTE-CRCCE 18143/O,
- Contador SAMUEL LEITE CASTELO-CRCCE 13946/O,
- Contador FRANCISCO GRIJALBA FROTA-CRCCE 08254/O,
- Contador CARLOS EUGÊNIO GOMES DA FROTA-CRCCE 13226/O.
- Contador JOSE HEITOR BATISTA JÚNIOR-CRCCE 12365/O.
- Técnico em Contabilidade JOSÉ AVELAR GOMES-CRCCE 12304/O,
- Técnico em Contabilidade JOSÉ MILTON DE CERQUEIRA-CRCCE 2825/O,
- Técnico em Contabilidade VANDERLEY COELHO VIANA-CRCCE 4546/O,
- Técnico em Contabilidade FRANCISCO JOSÉ FREITAS MOURA-CRCCE 11740/O.

PARA MEMBROS SUPLENTES. MANDATO 2014/2017.

- Contadora MARCIA MARIA MACHADO FREITAS-CRCCE 13139/O,
- Contadora SÂMIA MENEZES DE ALMEIDA-CRCCE 14205/O,
- Contador CRISTIANO MELO REINALDO-CRCCE 13674/O,
- Contador LUCAS GURGEL MOTA SARAIVA-CRCCE 18931/O,
- Contador FRANCISCO ANTONIO INACIO-CRCCE 12146/O,
- Contador JOAO ACRÍSIO ROCHA-CRCCE 4318/O-T,
- Contador PAULO SERGIO COUTINHO DE ALMADA-CRCCE 16535/O,
- Contador PAULO MARCELO FERREIRA DA ROCHA-CRCCE 12934/O,
- Técnico em Contabilidade DYEGO TERCEIRO SÁ-CRCCE 19117/O,
- Técnico em Contabilidade RICARDO CARVALHO NEGREIROS-CRCCE 16703/O,
- Técnico em Contabilidade MANOEL ODERNO DO NASCIMENTO-CRCCE 6178/O,
- Técnico em Contabilidade EDILEUZA TAVARES-CRCCE 18682/O.

PARA MEMBRO EFETIVO. MANDATO 2014/2015.

Contador JOSÉ BATISTA MACIEL NETO-CRCCE 10535/O.

PARA MEMBRO SUPLENTE. MANDATO 2014/2015.

• Contadora CLAUREA ANDREA MOREIRA TAVARES-CRCCE 10704/O.

Os eleitos serão empossados até o décimo dia útil do mês de janeiro de 2014, ou, no caso de recurso, após a decisão deste.

Fortaleza (CE), 26 de novembro de 2013.

FRANCISCO COUTINHO CHAVES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CRCCE.



